UBND TỈNH HÀ NAM  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THANH TRA TỈNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTr
V/v cử lãnh đạo cơ quan tham gia Ban Biên

tập Cổng Thông tin điện tử tỉnh Hà Nam

 Hà Nam, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh

Phúc đáp Văn bản số 1037/STTTT-TTBCXB ngày 11 tháng 08 năm 2023

của Sở Thông tin và truyền thông về việc cử lãnh đạo cơ quan tham gia Ban Biên

tập Cổng Thông tin điện tử tỉnh Hà Nam. Thanh tra tỉnh Hà Nam lập danh sách

như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

1 Nguyễn Huy Đông Phó Chánh Thanh tra tỉnh 0983.901.489

Nơi nhận:  CHÁNH THANH TRA
- Như trên;

- Lưu: VT.

  Lê Minh Đức

		2023-08-15T14:27:01+0700

		2023-08-15T14:47:37+0700

		2023-08-15T14:47:37+0700

		2023-08-15T14:47:37+0700

		2023-08-15T14:47:37+0700